scientifico dell’attività di studio prof. Antonio Stasi; 

TENUTO CONTO dell’utilità della presente Borsa, della durata di dodici (12) mesi, al fine di 

consentire lo svolgimento del programma di ricerca di cui sopra e che il 

costo, pari ad un importo complessivo di € 25.000,00 

(venticinquemila/00) omnicomprensivo di tutti gli oneri a carico dell’Ente 

IRAP, graverà sulla voce CA 06.60.03.01 sui fondi del progetto: 

“Innovative and integrated CLUSTers for sustainable development: 

synergies between agro-food, tourism, and creative industries” –